Pouso Alegre, 13 de Julho de 2000.

Ofício Nº 630/2000

Prezado Senhor,

No bairro da Faisqueira, na Rua Pedro Scodeller (travessa da Avenida Antônio Scodeller), existe um lote de terreno que faz fundos com o Loteamento de propriedade do senhor Ari Scodeller, e que necessita ter sua rede de esgoto regularizada e definida.

Diante do exposto, solicito de V. Sa. informações a respeito deste caso, dizendo de quem é a responsabilidade para a concretização desta obra, e como a mesma deve ser feita.

Qualquer dúvida, eu me encontro à disposição para esclarecimentos, como também o proprietário do terreno, o senhor André Tarcísio de Almeida, que atende pelos telefones: 423-8355 ou 423-3791.

O mesmo pretende construir neste local, mas ainda não iniciou a obra pela dúvida quanto à rede de esgoto.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção de V. Sa., renovando sinceros protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

SÉRGIO LUIZ GARCIA DE CARVALHO

VEREADOR- PPS

Ilmo. Sr.

Alvimar Geraldo de Andrade

Gerente Distrital COPASA

Pouso Alegre-MG

PAGE